
建設環境課工務係

～

様式3

No.

契 約 変 更 の 内 容

課名

工 事 の 名 称 令和4年度　舗装補修工事　第1工区

工 事 場 所 邑楽町内一円

工 事 種 別 舗装

契 約 業 者 名 (有)江田建設

契約業者の住所 邑楽町大字狸塚364番地

契約変更年月日 令和4年10月14日

変更前の契約金額 4,290,000円（消費税込み）

変 更 金 額 （増） 金　275,000円

変更後の契約金額 4,565,000円（消費税込み）

変 更 後 の 工 期 令和4年7月29日 令和4年10月31日

変更後の工事概要

舗装工（4路線）
　①町道6-65号線
　　オーバーレイ工(再生密粒度As13 t=3cm)　A=101.9㎡
　②町道9-19号線
　　表層工(再生密粒度As13 t=4cm)　A=73.1㎡
　③町道9-100号線
　　表層工(再生密粒度As13 t=4cm)　A=113.4㎡
　　上層路盤工(M-30 t=10cm)　A=108㎡
　　下層路盤工(RC-40 t=14cm)　A=108㎡
　④町道幹線30号線
　　表層工(再生密粒度As13 t=5cm)　A=184.3㎡
　　上層路盤工(M-30 t=15cm)　A=184.3㎡
　　下層路盤工(RC-40 t=20cm)　A=184.3㎡

変 更 理 由

・町道6-65号線のオーバーレイ工において、当初は平均舗装厚を30mmで設計を
行ったが、詳細調査の結果、雨水排水のための道路勾配により舗装高を高くする
必要が生じたため、平均舗装厚を48mmに増加をしたい。
・その他路線の現地測量精査による数量変更

これらの理由により数量の変更を行いたい。

※　該当箇所のみ記入すること。


